ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ AN QUANG

*
Số          -CV/ĐU

V/v lấy ý kiến tham gia vào dự thảo
 các Văn kiện Đại hội XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

An Quang, ngày        tháng      năm 2025

           Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã;
- Ban Xây dựng Đảng;

       - Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng bộ xã.
-----

Thực hiện Công văn số 74-CV/BTGDVTU, ngày 23/10/2025 của Ban Tuyên
giáo và Ban Dân vận Thành ủy về việc lấy và gửi báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia dự
thảo các Văn kiện Đại hội XIV của Đảng, Ban Thường vụ Đảng ủy xã đề nghị các chi,
đảng bộ, các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các chi, đảng bộ trực thuộc
- Tuyên truyền, giới thiệu nội dung các văn kiện; lấy ý kiến của cán bộ, đảng

viên và Nhân dân vào dự thảo các Văn kiện Đại hội XIV của Đảng bằng hình thức
phù hợp.

- Báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia của cán bộ, đảng viên và Nhân dân
gửi về Thường trực Đảng ủy (qua Ban Xây dựng Đảng) trước 13/11/2025.

(Gửi kèm dự thảo các Văn kiện Đại hội XIV của Đảng; mẫu báo cáo tổng hợp
ý kiến tham gia).

2. Ủy ban nhân dân xã
Chỉ đạo Văn phòng HĐND&UBND (Cổng Thông tin điện tử xã), Trung tâm

Sự nghiệp công đẩy mạnh tuyên truyền trên hệ thống phương tiện thông tin đại chúng
về việc lấy ý kiến tham gia của cán bộ, đảng viên và Nhân dân vào dự thảo các Văn
kiện Đại hội XIV của Đảng.

3. Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy
Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giới thiệu nội dung các văn kiện; tổng hợp

ý kiến tham gia của cán bộ, đảng viên và Nhân dân vào dự thảo các Văn kiện Đại
hội XIV của Đảng; tham mưu Thường trực Đảng ủy báo cáo Ban Tuyên giáo và Dân
vận Thành ủy theo đúng quy định.

Đề nghị các chi, đảng bộ, các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo),
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Nhung

		nguyenthinhung72@tuhaiphong
	2025-10-31T14:08:34+0700
	{"signedBy":3524039,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã An Quang - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenthinhung72@tuhaiphong, CN=Nguyễn Thị Nhung, OU=ĐẢNG ỦY XÃ AN QUANG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		anquang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:26:23+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=anquang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN QUANG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		anquang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:26:30+0700
	EMAILADDRESS=anquang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN QUANG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		anquang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:26:31+0700
	EMAILADDRESS=anquang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN QUANG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		anquang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:26:32+0700
	EMAILADDRESS=anquang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN QUANG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN